



Ostatnie prace w Klubie Dziecięcym w Krzyżu

Dodane przez e-jankowska - czw., 02/12/2021 - 18:09



Kategoria

- Fundusze Unijne
- Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie Czersk szansą na zatrudnienie
- Aktualności



Rzeczpospolita
Polska



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Są już mebelki, zabawki czy pomoce dydaktyczne. Niebawem pojawią się też dzieci i klub w Krzyżu zacznie działać pełną parą.

Wszystko już prawie jest dopięte na ostatni guzik. W „starej szkole” w Krzyżu powstał klub dla dzieci. Jest zmodernizowana sala edukacyjna z mebelkami, stołami i krzesłkami, są materiały edukacyjne i zabawki. Gotowe są też łazienka z przewijakiem oraz pomieszczenia do wydawania posiłków. Obok w szkole jest biuro kierownika klubu oraz pomieszczenie dla pielęgniarki. W ramach projektu przy placówce w Krzyżu stanął też nowoczesny i przystosowany dla najmłodszych dzieci plac zabaw.

Niebawem zrobi się tu gwarno, bo pojawią się dzieci z naszej gminy – mówi wiceburmistrz Bogumiła Ropińska. Na najmłodszych czeka już też kierownik placówki Anna Pietrzak.

Modernizacja i wyposażenie Klubu Dziecięcego w Krzyżu to część dużego programu realizowanego przez Gminę Czersk. W ramach projektu pt. „Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie Czersk szansą na zatrudnienie” powstaje 10 miejsc opieki w klubie dziecięcym w Krzyżu i 90 w żłobku w Czersku. Z dofinansowania kupowane są place zabaw, doposażane kuchnie i szatnie, a także sale dydaktyczne w zabawki i pomoce naukowe.

Przyznane dofinansowanie pochodzi ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego i wynosić będzie 2 453 075,35 zł. Całkowita wartość projektu to 2 885 971,00 zł.

Projekt pn. „Utworzenie klubu dziecięcego i żłobka w Gminie Czersk szansą na zatrudnienie” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 5, Zatrudnienie, Działanie 5.3 Opieka nad dziećmi do lat 3

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/fundusze-unijne-utworzenie-klubu-dzieciecego-i-zlobka-w-gminie-czersk-szansa-na-2>